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DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
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ÚČEL MÍSTNOSTI
ZÁDVEŘÍ
VSTUPNÍ VESTIBUL

SCHODIŠTĚ

CHODBA
KNIHOVNA
SKLAD
SOC. ZÁZEMÍ
SOC. ZÁZEMÍ
WC IMOBILNÍ
SKLAD
CHODBA
WC ŽENY
ÚKLIDOVÁ M.
UMÝVÁRNA MUŽI
WC MUŽI

FOYER

VÍCEÚČELOVÝ SÁL

CHODBA
ŠATNA ŽENY
ŠATNA MUŽI
SKLAD
SCHODIŠTĚ
TERASA

PLOCHA
(m2)
4,35
22,67

7,54

9,39
18,10
4,44
3,24
3,24
3,87
3,70
2,30
8,73
3,84
3,15
9,11

66,41

117,91

3,43
16,52
12,94
10,30
2,35
22,46

359,98 m²

PODLAHA
ČISTÍCÍ ROHOŽ
LITÉ TERACO

TERACO. STUPNĚ+LITÉ TERACO

LITÉ TERACO
LINO
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
LITÉ TERACO
KERAMICKÁ DLAŽBA
LITÉ TERACO
LITÉ TERACO
TERACOVÁ DLAŽBA
LITÉ TERACO
LITÉ TERACO

LITÉ TERACO

DŘEVĚNÁ PALUBKA

LITÉ TERACO
LINO
LINO
BROUŠENÝ BETON
BROUŠENÝ BETON
BETONOVÁ DLAŽBA

SKLABA
P02
P03

PS01
PS02
P03
P08
P06
P07
P07
P03
P06
P03
P03
P04
P03
P03

P05

P10

P03
P08
P08
P09

-
PE01

STĚNY
TS80, OS
TS80, OS

TS80, OS

TS80, OS
PL70, OS
KS80, VOŠ
KO (2250), OS, HS
KO (2250), OS, HS
KO (2250), OS
KS80, VOŠ
TS80, OS
KO (2250), OS
KO (2250), OS
KO (2250), OS
KO (2250), OS

TS80, PB, KLET

DL, KLET

TS80, OS
PL70, OS
PL70, OS
TS80, OS
TS80, SIO
-

STROP
POD3 (2700)
POD3 (2700)

OS

POD3 (2700)
POD1 (2700)

OS
POD2 (2700)
POD2 (2700)
POD2 (2700)

OS
POD1 (2700)
POD2 (2700)
POD2 (2700)
POD2 (2700)
POD2 (2700)
POD6 (3290),

PB
POD6 (3290),

PB
POD1 (2700)
POD1 (2750)
POD1 (2800)

OS
SIO

-

S.V.
2 700
2 700

0

2 700
2 700
3 440
2 700
2 700
2 700
2 470
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

3 390

3 390

2 700
2 750
2 800
3 390
3 390
0

POZNÁMKA
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-
-LEGENDA

PB+PN POHLEDOVÝ BETON + OCHRANNÝ PROTISPRAŠUJÍCÍ NÁTĚR POD1 (xxxx) SDK PODHLED (SVĚTLÁ VÝŠKA)
OS OMÍTKA SÁDROVÁ POD2 (xxxx) SDK PODHLED, IMPREGNOVANÝ (SVĚTLÁ VÝŠKA)
KO (2250) KERAMICKÝ OBKLAD DO VÝŠKY 2250 mm (DO VÝŠKY ZÁRUBNÍ) POD3 (xxxx) SDK PODHLED, ČÁSTEČNĚ ROZEBIRATELNÝ (SVĚTLÁ VÝŠKA)
KLET POVRCHOVÁ ÚPRAVA KLETOVÁNÍ POD4 (xxxx) SDK PODHLED, PROTIPOŽÁRNÍ (SVĚTLÁ VÝŠKA)
HS HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA                                                                     POD5 (xxxx) SDK PODHLED, AKUSTICKÝ (SVĚTLÁ VÝŠKA)
SIO SILIKONOVÁ OMÍTKA                                                                                            POD6 (xxxx)    PODHLED Z KAMENNÉ VATY (SVĚTLÁ VÝŠKA)
VOŠ VÁPENNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ
  
KS 80 KERAMICKÝ SOKL VÝŠKY 80 mm  
TS80 SOKL - TERACOVÝ ŘEZANÝ SOKL 300x80x12 mm    
PNS80 SOKL - POLYURETANOVÝ NÁSOBNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY 80 mm  
DL DŘEVĚNÁ LIŠTA
PL 70 SOKL - PŘÍRODNÍ LINO DO VÝŠKY 70 mm 

TYP PŘEKLADU

1x KP 11,5
1x KP 11,5
1x KP 11,5
1x KP 14,5
1x KP 14,5
1x KP 14,5
1x KP 14,5
1x KP 14,5
1x KP 14,5
1x KP 14,5
2x U č.14

DÉLKA

1 225,0
1 250,0
2 250,0
1 000,0
1 100,0
1 250,0
1 250,0
1 250,0
1 500,0
2 250,0
2 500,0

KS

1
3
1
2
1
1
2
11
4
2
1

VÝŠKA
OD 0,000

2 250
2 250
2 250
2 250
2 250
3 240
2 425
2 250
2 250
2 250
2 400

POZNÁMKA

SVAŘENO DO KRABICE

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - KAMENNÁ MINERÁLNÍ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN XPS

LEGENDA MATERIÁLŮ

VNITŘNÍ  NENOSNÉ ZDIVO - KERAM. BLOKY P8 NA CELOPLOŠNOU MALTU M10, TL.100; 125; 150 mm

PŘIZDÍVKA - PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE NA CELOPLOŠNOU MALTU, TL. 75; 100; 125MM

ŽELEZOBETON ZÁKLADOVÁ DESKA, PÁSY A RAMPA C 30/37 XC4 XD2 XA1 XF1
  OBVODOVÉ STĚNY, STĚNY NÁDRŽE C30/37 XC3 XF3
  VNITŘNÍ STĚNY, SLOUPY 1.PP  C30/37 XC1 XF1
  STROPY, STĚNY, SLOUPY  C30/37 XC1
  BALKÓN    C25/30 XC1 XF1
  SCHODIŠTĚ    C25/30 XC1
  MARKÝZA    C25/30 XC1 XF1
    
  VÝZTUŽ       B 500B; B 500A(KARI SÍTĚ)

BETON PROSTÝ PODKLADNÍ A OCHRANNÁ DESKA   C 12/15 X0

TEPELNÁ IZOLACE  - POLYSTYREN EPS

 NOSNÉ ZDIVO - KERAM. BLOKY P10 NA CELOPLOŠNOU MALTU M10, TL.200; 250; 300 mm

ŽELEZOBETON, DO ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ, TL. 200; 250MM

TEPELNÁ IZOLACE - PIR

POZNÁMKA
-  VEŠKERÉ NEJASNOSTI KONZULTUJTE S GP

-  ROZMĚRY DVEŘNÍCH OTVORŮ SE ZALOMENÝM OSTĚNÍM V Ž.B. STĚNÁCH  - VIZ STATIKA

- POZICE VŠECH PROSTUPŮ NOSNÝMI KONSTRUKCEMI VIZ PD D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ, DROBNÉ PROSTUPY PRO PROFESE
PROVÉST DLE PROJEKT. DOKUMENTACE JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

-  PROSTUPY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI BUDOU POŽÁRNĚ UTĚSNĚNY, POKUD JE TO VYŽADOVÁNO DLE ČSN A DLE POŽADAVKŮ PBŘ. PO
PROVEDENÍ ROZVODŮ BUDOU VŠECHNY DRÁŽKY A PROSTUPY ZAPRAVENY A ZAOMÍTÁNY, VZT PROSTUPY BUDOU DOTĚSNĚNY MIN. IZOLACÍ

-  STYK ZDĚNÝCH PŘÍČEK SE STROPNÍ KONSTRUKCÍ BUDE PROVEDEN DOPĚNĚNÍM PUR PĚNOU, PŘI  NAPOJENÍ ZDĚNÝCH PŘÍČEK NA BETON. STĚNY
A SLOUPY KOTVIT PŘÍČKY DLE TECHNOLOGICKÝCH  PODKLADŮ VÝROBCE PRO TUHÉ PŘIPOJENÍ (POMOCÍ KOTEV) PO CCA 450 mm,  OMÍTKU NUTNO
VYZTUŽIT V TOMTO MÍSTĚ PERLINKOU, PŘIZDÍVKY BUDOU LEPENY NA CELOPLOŠNOU MALTU A K PŘILEHLÝM PŘÍČKÁM

-  PODLAHY BUDOU PO CELÉM OBVODU MÍSTNOSTI SEPAROVÁNY OD STĚN PODLAHOVÝM SEPARAČNÍM PÁSKEM

-  PŘEKLADY NAVAZUJÍCÍ NA ŽELEZOBETONOVÉ  KONSTRUKCE OSADIT NA STRANĚ ŽB K-CE NA L ÚHELNÍK 120/120/8 DL. 120MM, KOTVENÝ
   K ŽB K-CI PŘES 4 ZÁVITOVÉ TYČE Ø12MM NA CHEM. KOTVU

- PROSTUPY V NENOSNÝCH PŘÍČKÁCH BUDOU PROVEDENY DLE JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A V KOORD. S VÝKRESEM PODHLEDŮ, NAD PROSTUPY A
OTVORY DO 0,5M NEBUDE OSAZEN PŘEKLAD, DO NADPRAŽÍ OTVORŮ BUDE VLOŽENA (DO DRÁŽKY) 3X BET. VÝZTUŽ DN 10MM S PŘESAHEM 200MM

  DRÁŽKY PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES BUDOU PROVEDENY DLE VÝKRESU STAVEBNĚ K-ČÍ ČÁSTI

- U OMÍTANÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU VEŠKERÁ NÁROŽÍ OCHRÁNĚNA ROHOVÝMI PODOMÍTKOVÝMI LIŠTAMI

-  NÁVAZNOSTI STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ A NAPOJENÍ NA VÝROBKY PSV - VIZ VÝPISY PRVKŮ PSV

- KÓTY STĚN JSOU UVÁDĚNY VE SKLADEBNÝCH ROZMĚRECH

-  VÝROBNÍ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘEDLOŽENA K ODSOUHLASENÍ GENERÁLNÍMU PROJEKTANTOVI

 P.1.01 ZATEPLENÍ ŠÍKMÉ ČÁSTI FASÁDY BUDE VYNEŠENO POMOCÍ VODĚODOLNÉ PŘEKLIŽKY TL. 24MM, KOTVENÉ DO ŠIKMINY ŽB PRŮVLAKU
A NA STRANĚ DRUHÉ K DŘEVĚNÉMU TRÁMKU 140x140MM (KOTVENÝ DO OCELOVÉHO PŘEKLADU PO 0,5M A KERAM. OBV. STĚNĚ)

OZN.

SP01

VHOZ

VZ01

VZ02

VZ03

VZ04

VZ05

VZ06

ZT01

ZT02

ZT03

ZT04

ZT05

ZT06

PRŮŘEZ
[mm x mm]

950x1 270

350x100

DN 240

1 875x250

830x100

1 540x540

2 000x540

1 000x200

200x200

150x150

200x100

150x150

400x100

200x100

VÝŠKA
DNA  OD

0,000 [mm]

-400

750

3 020

3 015

2 325

2 620

2 070

3 040

3 390

3 390

3 440

3 440

3 440

3 440

KS

1

1

9

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

POZNÁMKA

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

VODOROVNÝ PROSTUP

SVISLÝ PROSTUP

SVISLÝ PROSTUP

SVISLÝ PROSTUP

SVISLÝ PROSTUP

SVISLÝ PROSTUP

SVISLÝ PROSTUP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1NP

VÝPIS PŘEKLADŮVÝPIS PROSTUPŮ


